Администрация
Муниципального образования

   Судьбодаровский сельсовет

     Новосергиевского района

       Оренбургской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от  19.02.2016 № 8-П
            с.Судьбодаровка
О  разработке проекта планировки
и проекта межевания территории по объекту:
«Царичанское месторождение.
Пункт налива нефти и технической воды»
          В соответствии со статьей 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, на основании ходатайства ООО «Оренбургнефтепроект», в целях выдачи разрешительной документации для проектирования и строительства объектов:

1. Разработать проект планировки и проект межевания территории объекта «Царичанское месторождение. Пункт налива нефти и технической воды» расположенного на землях МО Судьбодаровский
2. сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за    собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте МО Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

Глава МО

Судьбодаровский сельсовет

Новосергиевского района                                                               Осипов Ю.В.